Wykaz stanowisk i komorek organizacyjnych

Urzedu Miejskiego w Stroniu Slaskim, ul. Kosciuszki 55

Burmistrz Stronia Slaskiego
Dariusz Chromiec

burmistrz@stronie.pl

d.chromiec@stronie.pl
Burmistrz Stronia Slqskiego przyjmuje w sprawach skarg i wnioskow

codziennie w godzinach pracy urzedu, a we wtorek w godzinach 14:00 - 16:00

Pok. nr 20 tel. 74 811 77 12

Zastepca Burmistrza
Lech Kawecki

wiceburmistrz@stronie.pl/

Pok. nr 19 tel. 74 811 77 13 I. kawecki@stronie.pl

Biuro ds. Obstugi Burmistrza
Sara Czerhoniak Specjalista ds. Obstugi Biura Burmistrza

Pok. nr 18 tel. 74 811 77 12 TR A O AT
s.czerhoniak@stronie.pl

Kamila Borowska Specjalista ds. Obstugi Biura Burmistrza

Pok. nr 18 tel. 74 811 77 12 bluroburm/strza@s.tron/e.pl
k.borowska@stronie.pl

Skarbnik Gminy
Grazyna Konopka

skarbnik@stronie.pl!

Pok. nr 27 tel. 74 811 77 16 g.konopka@stronie.pl

Giowny Ksiegowy
Ewa Dobosz

gl.ksiegowy@stronie.pl

Pok. nr 26 tel. 74 811 77 25 e.dobosz@stronie.pl

Sekretarz Gminy

Sekretarz Gminy,
Tomasz Olszewski Petnomocnik ds. Systemu Zarzadzania
Jakoscig
Pok. nr 25 tel. 74 811 77 51 S IO 2
t.olszewski@stronie.pl

Urzad Stanu Cywilnego
Biuro Ewidencji Ludnosci i Dowodow Osobistych
Edyta Szkudlarek Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego
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Pok. nr 9

tel. 74 811 77 31

usc@stronie.pl
e.szkudlarek@stronie.pl

Biuro Obstugi Klienta

Justyna Szychalska

Specjalista ds. Kadr oraz Obstugi Ludnosci

Pok. nr 15

74 811 77 11
74 811 77 10
faks 74 811 77 32

tel.

bok@stronie.pl
Jj.szychalska@stronie.pl
gmina@stronie.pl

Gabriela Majewska

Pomoc administracyjna

Pok. nr 15

tel. 74 811 77 11

Referat Finansow i Podatkow

Monika Rakoczy

p.o. Kierownika Referatu Finansow i

Podatkow
Pok. nr 14 tel. 74 811 77 30 B QT 2]

: ) m.rakoczy @stronie.p!
Iwona Dziuba Inspektor ds. Wymiaru Podatku i Optat
Pok. nr 14 tel. 74 811 77 36 GRS E )

i.dziuba@stronie.pl
Dorota Witkowska Specjalista ds. Wymiaru Podatku i Optat
odpady@stronie.pl
Pok. nr 14 tel. 74 811 77 36 d. witkowska @stronie. pl
Andrzej Konarski Inspektor ds. Podatkéw i Optat Lokalnych
Pok. nr 5 tel. 74 811 77 27 podatki@stronie.pl
a.konarski@stronie.pl
Inspektor ds. Windykacji, Podatkéow i Optat
Dorota Mach Lol
Pok. nr 5 tel. 74 811 77 45 WA E TR @SEmE B

' ) d.mach@stronie.pl
Ewelina Sosnowska- Specjalista ds. Windykacji, Podatkéw i Optat
Ambroziak Lokalnych
Pok. nr 5 tel. 74 811 77 26 T EIE RG]

e.sosnowska@stronie.pl

Referat Ksiegowosci

Joanna Slifirz

Podinspektor

ds. Rozliczen i Ptac

finanse@stronie.pl

Pok. nr 26 tel. 74 811 77 23 j.slifirz@stronie.pl
Karin Knop Inspektor ds. Rozliczen i Podatku VAT
Pok. nr 4 tel. 74 811 77 24 e @ AT e

vat@stronie.pl
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Referat Gospodarki Przestrzennej

Kierownik Referatu Gospodarki
Przestrzennej

Pok. nr 8 tel. 74 811 77 14

Lech Sadowski

gosp.przestrz@stronie.pl
|.sadowski@stronie.pl

Specjalista ds. Inwestycji i Gospodarki

Krzysztof Bugajski KeminE

inwestycje@stronie.pl
Pok. nr 8 tel. 74 811 77 20 k.bugajski@stronie.pl
Joachim Cop Inspektor ds. Zamdwien publicznych
Pok. nr 8 tel. 74 811 77 19 zam.publiczne@stronie.pl
] ) Jj.cop@stronie.pl

Referat Gospodarki Nieruchomosciami i Spraw
Wiejskich
Aleksandra Zawislak

p.o. Kierownika Referatu Gospodarki
Nieruchomosciami i Spraw Wiejskich

Pok. nr 12 tel. 74 811 77 15 nieruchomosci@stronie.pl!
] ) a.zawislak@stronie.pl!

Jozef Kaluzny Pomoc Administracyjna

Pok. nr 12 tel. 74 811 77 41 gosp.mieszkaniowa@stronie.pl
) ) Jj.kaluzny@stronie.pl

Specjalista ds. Obrotu Nieruchomosciami i
Dzierzaw

Pok. nr 12 tel. 74 811 77 21

Judyta Kapusta

dzierzawy@stronie.pl!
J.kapusta@stronie.pl

Biuro Zarzadzania Kryzysowego i Obstugi
Informatycznej

Marek Stocki

Inspektor ds. Zarzadzania Kryzysowego i
Obstugi Informatycznej

zarz.kryzys@stronie.pl
Pok. nr 2 tel. 74 811 77 29 informatyk@stronie.pl
m.stocki@stronie.pl

Biuro Promocji i Rozwoju Gminy oraz Dziatalnosci
Gospodarczej

Sylwia Janukowicz

Specjalista ds. Dziatalnosci Gospodarczej i
Promocji Gminy

Pok. nr 3 tel. 74 811 77 17 O QST
' ) s.janukowicz@stronie.pl
Krystyna Lyczkowska ‘ Specjalista ds. Strategii i Rozwoju Gminy
strategia@stronie.pl
e le sl gt G 77 22 k.lyczkowska@stronie.pl
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Samodzielne Stanowisko ds. Oswiaty, Ochrony Zdrowia
i Polityki Spotecznej
Anna Chilicka

Inspektor ds. Oswiaty, Ochrony Zdrowia i
Polityki Spotecznej

oswiata@stronie.pl
Pok. nr 29 tel. 74 811 77 42 a.chilicka@stronie.pl

Biuro Obstugi Rady Miejskiej
Agnieszka Gawron Podinspektor ds. Obstugi Rady Miejskiej

rada.miejska@stronie.pl
a.gawron@stronie.pl

Pok. nr 31 tel. 74 811 77 46

|
Przewodniczacy Rady Miejskiej
Ryszard Wiktor
Pok. nr 30 tel. 74 811 77 43 przewodniczacy@stronie.pl

Przewodniczacy Rady Miejskiej przyjmuje w sprawach skarg i wnioskéw
w kazdy wtorek w godzinach 15:00 - 16:00

Samodzielne Stanowisko ds. Obstugi Prawnej
Tomasz Mazurek

prawnik@stronie.pl
t.mazurek@stronie.pl

Pok. nr 31 tel. 74 811 77 47

Straz Miejska w Stroniu Slaskim
Jacek Zegarowicz Komendant Strazy Miejskiej
tukasz Woéjcik Starszy Inspektor
Bernard Bernecki Mtodszy Inspektor
Wojciech Ziobro Specjalista
tel. 74 811 77 57
74 814 31 89 straznicy@stronie.pl
600 016 417
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